
Classement du G.P. Mide Prim à Draguignan - 15 août 2011

44 participants (17 D1, 10 D2, 12 D3, 5 D4)

Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps

Scratch

3 1 CORNU Benjamin U.C. Grasse Côte d'Azur 08 06 042 013 D1 1h35'30"
8 2 ROLLANDO Joanny O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 198 D3
20 3 LAVERDIERE Didier C.S.M. Puteaux I.d.F. 12 92 401 008 D1
25 4 GRANZOTTO Sylvain Auvergne Journée D1
2 5 BOGO David Massilia Cyclisme Provence 21 13 183 022 D1
7 6 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 017 D3
44 7 JICQUEL Vincent V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 221 D1
34 8 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
38 9 DA COSTA Philippe Massilia Cyclisme Provence 21 13 183 004 D1
24 10 CORNU Dominique O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 005 D4
10 11 MARTIN Frédéric O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 80 073 ??? D2
5 12 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 159 D3
48 13 SPIES Christian V.C. Cœur du Var Côte d'Azur 08 83 020 002 D1
15 14 BOUCHER Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 173 D1
14 15 SERENI Franck V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 115 D1
47 16 LE GOFF Ludovic O.C. St-Raphaël Côte d'Azur 08 83 ??? ??? D2
46 17 BERTONE Olivier Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 014 D2
36 18 CHARPIOT Eric M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 134 D3
31 19 LACROIX Cédric St-Denis Rhône Alpes 24 01 007 048 D2
40 20 XIBERRAS Dominique A.S.O. Antibes Côte d'Azur 08 06 103 014 D3
6 21 MARTINEZ Philippe O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 245 D4
22 22 PATTINGRE Julien V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 064 D2
4 23 LAUDISI Bruno T.S. Nice Côte d'Azur 08 06 123 027 D3
43 24 BERNABEI Roland A.S.A. Paris I.d.F. 12 75 001 004 D4
35 25 BRACCO Jean-Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 579 D4



13 26 PORTAL Michel V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 142 D1
37 27 CHANAL Laurent M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 185 D3
39 28 CHAPALAIN Christophe U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 039 D3
33 29 LE GOFF Nicolas O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 261 D1
45 30 DELACROIX Tristan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 356 D1
41 31 DUFOUR Patrick U.S. Pégomas Côte d'Azur 08 06 040 002 D4
11 32 RICHEDA Christophe O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D1
28 33 BARELLI Magali Cavigal Nice Côte d'Azur 08 06 050 086 Fém. D3
30 34 TURINI Jérôme Provence Journée D1
42 35 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 078 D3
23 36 HEINBERGER Nicolas V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 013 D2
16 37 TITRAN Olivier V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 240 D1
26 38 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 ??? ??? D3
12 39 DEFONTY Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 033 D2
27 40 LEFAURE Mickael V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2
17 41 BENARD Julie O.C. St-Raphaël Côte d'Azur 08 83 ??? 177 Fém. D1

D1

3 1 CORNU Benjamin U.C. Grasse Côte d'Azur 08 06 042 013 D1
20 2 LAVERDIERE Didier C.S.M. Puteaux I.d.F. 12 92 401 008 D1
25 3 GRANZOTTO Sylvain Auvergne Journée D1
2 4 BOGO David Massilia Cyclisme Provence 21 13 183 022 D1
44 5 JICQUEL Vincent V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 221 D1
34 6 QUILLIEN Allan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 603 D1
38 7 DA COSTA Philippe Massilia Cyclisme Provence 21 13 183 004 D1
48 8 SPIES Christian V.C. Cœur du Var Côte d'Azur 08 83 020 002 D1
15 9 BOUCHER Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 173 D1
14 10 SERENI Franck V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 115 D1
13 11 PORTAL Michel V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 142 D1
33 12 LE GOFF Nicolas O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 261 D1
45 13 DELACROIX Tristan V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 356 D1
11 14 RICHEDA Christophe O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 ??? D1
30 15 TURINI Jérôme Provence Journée D1
16 16 TITRAN Olivier V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 240 D1
17 17 BENARD Julie O.C. St-Raphaël Côte d'Azur 08 83 ??? 177 Fém. D1



D2

10 1 MARTIN Frédéric O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 80 073 ??? D2
47 2 LE GOFF Ludovic O.C. St-Raphaël Côte d'Azur 08 83 ??? ??? D2
46 3 BERTONE Olivier Sanary C.S. Côte d'Azur 08 83 104 014 D2
31 4 LACROIX Cédric St-Denis Rhône Alpes 24 01 007 048 D2
22 5 PATTINGRE Julien V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 064 D2
23 6 HEINBERGER Nicolas V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 013 D2
12 7 DEFONTY Sébastien V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 033 D2
27 8 LEFAURE Mickael V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2

D3

8 1 ROLLANDO Joanny O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 198 D3
7 2 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 017 D3
5 3 MARCHISIO Jean-Charles V.S. La Seyne Côte d'Azur 08 83 030 159 D3
36 4 CHARPIOT Eric M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 134 D3
40 5 XIBERRAS Dominique A.S.O. Antibes Côte d'Azur 08 06 103 014 D3
4 6 LAUDISI Bruno T.S. Nice Côte d'Azur 08 06 123 027 D3
37 7 CHANAL Laurent M.S. Mandelieu Côte d'Azur 08 06 021 185 D3
39 8 CHAPALAIN Christophe U.C. Carqueiranne Côte d'Azur 08 83 095 039 D3
28 9 BARELLI Magali Cavigal Nice Côte d'Azur 08 06 050 086 Fém. D3
42 10 ANTUNES Georges Club Côte d'Azur Côte d'Azur 08 83 200 078 D3
26 11 GRAS Stéphane R.O. Sanary Côte d'Azur 08 83 ??? ??? D3

D4

24 1 CORNU Dominique O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 005 D4
6 2 MARTINEZ Philippe O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 245 D4
43 3 BERNABEI Roland A.S.A. Paris I.d.F. 12 75 001 004 D4
35 4 BRACCO Jean-Marc V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 579 D4
41 5 DUFOUR Patrick U.S. Pégomas Côte d'Azur 08 06 040 002 D4


